

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torsted VVS ApS

Septembervej 15

8700 Horsens

CVR-nr. 39 11 85 80

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/11 2020

Jesper Grud Oksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torsted VVS ApS
Septembervej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 11 85 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Grud Oksen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS forretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 379.773, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 576.084.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.337.052	941.180
Personaleomkostninger	1	<u>(838.596)</u>	<u>(574.810)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		498.456	366.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.024)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		489.432	366.370
Finansielle omkostninger		<u>(2.553)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		486.879	366.370
Skat af årets resultat	2	<u>(107.106)</u>	<u>(80.586)</u>
Årets resultat		<u>379.773</u>	<u>285.784</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		<u>229.773</u>	<u>135.784</u>
		<u>379.773</u>	<u>285.784</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.656	0
Materielle anlægsaktiver		<u>203.656</u>	<u>0</u>
Deposita		9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.600</u>	<u>9.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>213.256</u>	<u>9.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.658	119.257
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender		<u>183.658</u>	<u>129.257</u>
Likvide beholdninger		<u>843.858</u>	<u>415.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.027.516</u>	<u>544.551</u>
Aktiver i alt		<u>1.240.772</u>	<u>554.151</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		376.084	146.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>576.084</u>	<u>346.311</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.712	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.712</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.437	50.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		858	0
Selskabsskat		97.394	80.586
Anden gæld		367.287	76.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>654.976</u>	<u>207.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>654.976</u>	<u>207.840</u>
Passiver i alt		<u>1.240.772</u>	<u>554.151</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	146.311	150.000	346.311
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	229.773	150.000	379.773
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	376.084	150.000	576.084

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	744.804	571.402
Pensioner	79.886	0
Andre omkostninger til social sikring	5.052	3.408
Andre personaleomkostninger	8.854	0
	<u>838.596</u>	<u>574.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.394	80.586
Årets udskudte skat	9.712	0
	<u>107.106</u>	<u>80.586</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGO Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 148.

Selskabet har en årlig husleje på 38 t.kr. og en opsigelsesperiode på 3 mdr.